
  

 

UCHWAŁA Nr 8/II/X/2019 

PREZYDIUM RADY ZWIĄZKU WIELKOPOLSKICH  

PUBLICZNYCH UCZELNI  ZAWODOWYCH  

 

z dnia 2 października 2019 r. 

 

 w sprawie przeznaczenia zysku wypracowanego przez Związek Wielkopolskich  

Publicznych Uczelni Zawodowych 
  

 

Na podstawie § 9 ust. 2 lit. b i d Statutu Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni 

Zawodowych uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Prezydium Rady Związku Wielkopolskich Publicznych Uczelni Zawodowych ustanawia,  

iż zysk przechodzi na rok kolejny i przeznaczony jest na bieżące koszty związane  

z funkcjonowaniem Związku.   

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Związku. 

 

§ 3 

      

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Związku Wielkopolskich 

Publicznych Uczelni Zawodowych 

 

 
 

/-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 


